
Lai svētkos nekā netrūktuLai nekā netrūktu

01.04.
2021. 
14.04.
2021.

Attēliem ir informatīva nozīme;
preces pieejamas ierobežotā daudzumā.



Atveriet logus un ielaidiet istabā
pavasara svaigo un tīro gaisu!

2

Veļas pulveris
ARIEL Color
4,725 kg, 63 m. r.

1199
€ 23,99 €

2,54 €/kg

-50%

Veļas mazgāšanas 
kapsulas
PERSIL DUO-CAPS 
Color
56 m. r.

1299
€ 21,99 €

0,23 €/gab

-41%

Veļas mazgāšanas 
želeja ARIEL COLOR
3,85 l, 70 m. r.

1199
€ 19,99 €

3,11 €/l

-40%

Veļas mazgāšanas 
līdzeklis
PERWOLL
Divi veidi, 4,5 l, 75 m. r.

7 
49
€ 15,49 €

1,66 €/l

-52%

Traipu tīrīšanas 
līdzeklis VANISH
Oxi Action Pink
3 l

6 
99
€ 12,99 €

2,33 €/l

-46%

Veļas mīkstinātājs 
LENOR Gold Orchid
2 x 2 l, viens iepakojums

6 
49
€ 9,99 €

1,62 €/l

-35% 499
€ 8,99 €

-44%

Veļas mīkstinātājs 
SILAN Magic 
Magnolia
2 x 1,45 l,
viens iepakojums

1,72 €/l

JAUNUMS!

* Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm.



Esi MAXIMA Draugu
kluba dalībnieks

maxima.lv/drauguklubs

3x
uzkrājums

Saņem 3x lielāku MAXIMA
naudas uzkrājumu

Pērc uzkopšanas
preces ar

PALDIES karti

Padoms:
Tīrot māju, sāciet 
ar telpu, ko nepatīk 
tīrīt visvairāk. 
Kad nepatīkamākais būs aiz muguras, tīrīšana 
veiksies neticami ātri. Lai spīd un laistās!

3

-30%*līdz

Sadzīves ķīmijai 
ASTONISH 

-30%*

Sadzīves ķīmijai 
PURENN

-30%*

Sadzīves ķīmijai 
FROSCH un 
DR.BECKMANN

Trauku mazgāšanas 
tabletes
SOMAT All in1
100 gab.

1099
€ 21,99 €

0,11 €/gab

-50%

Trauku mazgāšanas 
līdzeklis PUR Balsam 
Aloe Vera
1,2 l

209
€ 3,39 €

1,74 €/l

-38%

* Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm.



Lai tīrīšanas 
darbi veiktos
kā no rokas!

Mūsu veikalos pieejams 
plašs sadzīves ķīmijas 
klāsts. Speciāli līdzekļi, kas 
paredzēti dažādu virsmu 
tīrīšanai, drēbju un trauku 
mazgāšanai – viss par
lieliskām cenām!

4

Notekcauruļu 
tīrīšanas granulas 
EKONOMIS
250 g

199
€ 2,99 €

7,96 €/kg

-33%

Tualetes bloks BREF
Divi veidi, 4 x 50 g

399
€ 6,19 €

19,95 €/kg

-36%

Tualetes tīrīšanas 
līdzeklis HARPIC 
Active Fresh
750 ml

115
€ 1,98 €

1,53 €/l

-42%

Tīrīšanas līdzeklis 
CIF
Divi veidi, 435 ml

279
€ 4,59 €

6,41 €/l

-39%

Papīra dvieļi
ZEWA JUMBO
3 k., 230 loksnes

2 
39
€ 3,39 €

-29%

* Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm.



Piedāvājums spēkā no 28.01.2021.

Piedāvājums ir spēkā ar Paldies karti. Preču piedāvājums atšķirīgs MAXIMA veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu aicinām iepazīties uz vietas veikalā!

Trauku mazgāšanas līdzeklis 
FAIRY Lemon
2 x 900 ml, viens iepakojums

Veļas mazgāšanas kapsulas
PERSIL DUO-CAPS
Divi veidi, 84 m. r.

Veļas mazgāšanas līdzeklis 
PERWOLL 
Divi veidi, 3,6 l, 60 m. r.

Veļas mīkstinātājs
SILAN Fresh Sky
2,775 l, 111 m. r.

Tualetes papīrs
GRITE Orchidea
 3k., 24 ruļļi 

Tualetes tīrīšanas līdzeklis
DOMESTOS Atlantic
750 ml

1,85 €/l

41%

139 €

 3,16 €/l237€

IETAUPI

0,20 €/gab

57%

1659 €

0,46 €/gab3859 €

IETAUPI45%

699 €

1266 €

IETAUPI

1,80 €/l

37%

499 €

2,85 €/l791€

IETAUPI

0,21 €/gab499 €

0,42 €/gab999€

39%

299€

489

IETAUPI

2,72 €/l

1,66 €/l

50%IETAUPI

1,94 €/l

3,52 €/l

5



PIPARMĒTRA
Saldināto dzērienu vietā 

šopavasar izvēlieties tīru ūdeni 
ar svaigu piparmētru lapiņām. 
Brīnišķīga garša un tik labs, 

vienkāršs, veselīgs ieradums!

KORIANDRS
Koriandrs neatstāj

vienaldzīgu. Labi iederas 
pupiņu, gaļas, austrumu 

ēdienos, tortiljās. Pārpilns ar 
veselību sargājošām vielām.

BAZILIKS
Pārkaisot svaigu baziliku 

makaronu ēdienam,
padarīsiet to īpaši veselīgu.

Un vēl – burvīga smarža, garša.
Pavasarīgs noskaņojums garantēts!

Svaigi, zaļi un viegli. Bagāti ar spēcinošām vielām.

Salāti ir bauda acīm, šķīvja rota un prieks:
skaisti zaļi un iesarkani, kruzuļoti un gludi.
Skaists ēdiens rada labas sajūtas!

Zaļie salāti pieder dārzeņu grupai, 
ēdiet tos katru dienu kopā ar
citiem dārzeņiem.

Satur karotenoīdus, ko
organisms pārveido par
A vitamīnu un folātu. Tajos 
būs arī kālijs, mangāns, 
nedaudz K vitamīna.

ZANE TIMPARE 
uztura speciāliste, 
zīmola ĒDIENS KĀ ZĀLES pārstāve

129
€

Piparmētra 
podiņā

119
€

Baziliks 
podiņā

119
€

Koriandrs 
podiņā

ĪSTS PAVASARA ĒDIENS

6

!

* Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm.



Salātus
iesaka baudīt pirms 
saldumiem – tie mazinās 
cukura uzsūkšanos.

109
€

5,45 €/kg

Salāti 
RUCCOLA 
TASTY HOME
200 g

109
€

5,45 €/kg

Spināti BABY 
TASTY HOME
200 g

069
€

8,63 €/kg

Biešu lapas 
TASTY HOME
80 g

079
€

7,90 €/kg

Salāti LA 
PRIMAVERA
100 g

099
€

3,30 €/kg

Salāti 
ROMIEŠU
300 g

079
€

Mazie salāti 
ROMIEŠU
GREEN GEM
Gab.

099
€

Salāti LOLLO 
BIONDO
Gab.

099
€

Salāti LOLLO 
ROSSO
Gab.

Bordo
salāti

Būs īpaši vērtīgi

Biešu lapas
Spēcinās sirdi

Spināti
Labs dzelzs avots

7
* Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm.



Salātu mix
Piemēroti aizņemtiem cilvēkiem – ātri, ērti. 
Dažādas garšas vienā reizē

Mikrosalāti
Īsts enerģijas koncentrāts, ziemas
nogurums pazudīs kā nebijis

135
€

33,75 €/kg

Mikrosalātu 
kokteilis 
TURBO
40 g

135
€

33,75 €/kg

Mikrosalātu 
kokteilis 
VĒSAIS
40 g

085
€

8,50 €/kg

Salātu 
maisījums 
ORIENTAL 
MIX
100 g

099
€

7,92 €/kg

Salāti 
MISTICANZA
125 g

099
€

9,90 €/kg

Salāti ar 
ziediem 
VITA VERDE 
MESCLUN
100 g

069
€

6,90 €/kg

Salātu 
maisījums 
VITA VERDE 
MIX
100 g

8
* Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm.



Viss pirmajam
piknikam svaigā
gaisā!

9

Baklažānu salāti ar 
zaļumiem
1 kg

789
€ 8,85 €

TikaiCēzara salāti ar cāļa 
fileju
1 kg

879
€ 9,99 €

Tikai

Salāti ar kūpinātu 
lasi un tunci
1 kg

769
€ 8,49 €

Tikai

Cūkgaļas kupāti
400 g

229
€ 3,09 €

Tikai

Cepta Nīlas tilapijas 
fileja
1 kg

979
€ 10,29 €

Tikai

Vistas rulete siera 
kažokā, cūkgaļas 
rulete ar burkāniem 
vai divkrāsu rulete
Trīs veidi, 1 kg

799
€ 8,99 €

Tikai

Gaļas plate
700 g

619
€ 6,92 €

Tikai
8,84 €/kg

Vistas filejas kotlete
100 g

079
€ 0,89 €

Tikai
7,90 €/kg

Cāļa stilbiņi ķiploku 
marinādē
800 g

279
€ 3,19 €

Tikai
3,49 €/kg

* Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm.

5,73 €/kg





Vieglai un
              pavasarīgai maltītei!

11

-35%*

Ķilavas garšvielu 
sālījumā vai 
skandināvu 
gaumē BRIIS

Tuncis olīveļļā 3+1 
RIO MARE
Divi veidi, 320 g

499
€ 6,72 €

15,59 €/kg

-26%

Sarkanie ikri 
KREMLJOVSKIJ 
STANDART
140 g

6 
99
€  11,87 €

49,93 €/kg

-41%

Sarkanasaris
Ķidāts, bez galvas, 
atkausēts, 1 kg

599
€ 8,81 €

-32%

Argentīnas heks
Ķidāts, bez galvas, 
atkausēts, 1 kg

399
€ 6,36 €

-37%

Varavīksnes forele
Ķidāta, ar galvu, 
atkausēta, 1 kg

549
€ 8,79 €

-38%

-25%* Desām NOO 
CEPEŠKUNGS 
(izņemot šķēlēs) -20%* Cūkgaļas šašlikam

NĀKOTNE

-20%* Gaļas produktiem 
šķēlēs FONTANA-30%* Pārstrādātās 

gaļas produktiem 
MELNAIS BARONS

-30%* Cāļu šķiņķiem 
marinādē
THE RED FOX

Desa VELA DE PAVO 
HALAL
Dažādi veidi, 1 kg999

€ no 12,49 €

-20%
no

* Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm.



Vīniem un 
dzirkstošajiem
vīniem

Tortēm un
kūkām
STABURADZE

 
 Salātiem

MEISTARA 
MARKA

Svētku
aksesuāriem
un atribūtikai  

Žāvētām, 
kūpinātām, 
vītinātām
desām un gaļai

Vīniem un 
dzirkstošajiem
vīniem

Tortēm un
kūkām
STABURADZE

 
 Salātiem

MEISTARA 
MARKA

Svētku
aksesuāriem
un atribūtikai  

Žāvētām, 
kūpinātām, 
vītinātām
desām un gaļai

12

Kebaba maizīte
Divi veidi, 210 g059

€ 0,89 €
2,81 €/kg

-34%

Rullīši ar dārzeņiem 
Spring Rolls
900 g399

€ 4,99 €
4,43 €/kg

-20%

ĪSTENĀ rudzu augļu 
maize
730 g199

€ 2,79 €
2,73 €/kg

-29%
Krēmsiers
CREME BONJOUR
Divi veidi, 200 g145

€  1,89 €
 7,25 €/kg

-23%
Krēmsiers
CREME BONJOUR
Divi veidi, 100 g099

€  1,29 €
9,90 €/kg

-23%

Mozzarella nūjiņas
AVIKO 
1 kg799

€ 9,99 €

-20%

Mini maizītes ar 
vaniļas garšu
Latvijas Maiznieks
1 kg

439
€ 4,99 €

Tikai Kruasāni ar sviestu
Latvijas Maiznieks
1,2 kg 439

€ 6,49 €

Tikai

Saldēti sīpolu gredzeni 
AVIKO
450 g149

€ 2,99 €
3,31 €/kg

-50%

-32%

3,66 €/kg

* Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm.

LOTERIJA

LOTERIJA LOTERIJA



Vīniem un 
dzirkstošajiem
vīniem

Tortēm un
kūkām
STABURADZE

 
 Salātiem

MEISTARA 
MARKA

Svētku
aksesuāriem
un atribūtikai  

Žāvētām, 
kūpinātām, 
vītinātām
desām un gaļai

Vīniem un 
dzirkstošajiem
vīniem

Tortēm un
kūkām
STABURADZE

 
 Salātiem

MEISTARA 
MARKA

Svētku
aksesuāriem
un atribūtikai  

Žāvētām, 
kūpinātām, 
vītinātām
desām un gaļai

JAUNUMS!

13

-25%* Maizes 
grauzdiņiem 
MARIO

-25%* Augu dzērieniem 
VEGA MILK

-30%* Kečupiem 
un mērcēm 
HELLMANN'S

-25%* Zupām ar gaļu 
KOK

-30%* Produkcijai 
RUNDĀLE un 
KRONIS

-30%* Makaroniem
LA MÖLISANA 

-20%* Eļļām PELZMANN

-30%* Majonēzēm 
stāvpakās SPILVA

Lieldienu 
Pumperniķeļu mīkla
500 g239

€ 2,99 €
4,78 €/kg

-20%
Čipsi JERSIKA
Dažādi veidi, 90 g129

€ 1,67 €
14,33 €/kg

-23%

Bio dārzeņu pārslas 
MILZU!
Divi veidi, 370 g279

€ 3,99 €
7,54 €/kg

-30%

* Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm.



14

Torte PĒRLĪTE
1 kg

899
€ 9,89 €

Tikai

Torte TURAIDA
1 kg

769
€ 8,99 €

Tikai

Groziņi ar citronu 
krēmu
3 x 45 g

119
€ 1,49 €

-20%
8,81 €/kg

Šokolādes rulete 
STABURADZE
400 g349

€ 4,79 €
8,73 €/kg

-27%

Batoniņi
KINDER BUENO
4 x 43 g,
viens iepakojums

199
€ 3,32 €

11,57 €/kg

-40%

Vafeļu torte LAIMA
Trīs veidi, 350 g329

€ no 4,49 €
9,40 €/kg

Konfektes
SKRĪVERU GOTIŅA
Divi veidi, 1 kg699

€ 8,99 €

-22%

-35%* Konfekšu kārbām 
PERGALE

Šokolāde 
SCHOGETTEN GOLD
Dažādi veidi, 100 g159

€ 1,79 €
15,90 €/kg

Tikai

Šokolāde ROSHEN
Dažādi veidi, 2 x 80 g136

€ 2,72 €
8,50 €/kg

1+1

* Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm.

-27%
no

Vafeles ar iebiezināto 
pienu LATSWEETS
Divi veidi, 340 g249

€ no 2,99 €
7,32 €/kg

-19%Tikai

JAUNUMS!



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

-50%*līdz

Smūtijs GUTTA 
Dažādi veidi, 280 ml149

€ 1,77 €
5,32 €/l

Alus TĒRVETE Senču
4,5 %,  6 x 500 ml579

€ 6,69 €
1,93 €/l

-27%

Kafijas pupiņas 
LAVAZZA
Divi veidi, 1 kg1549

€ 21,99 €

-30%

-20%* Žāvētiem augļiem 
SEEBERGER

-25%* Tējām BASILURKafijai PAULIG 
PRESIDENTTI

-25%* Bezalkoholiskajam 
alum

Brazīlijas rieksti
ALIS CO 
250 g399

€ 4,79 €
15,96 €/kg

Tikai Tikai

Gāzēts dzēriens 
MEŽEZERS
Dažādi veidi, 0,75 l199

€  no 2,38 €
2,65 €/l

Tikai
Kvass IĻĢUCIEMA
Divi veidi, 1,5 l109

€ no 1,29 €
0,73 €/l

-27%Tikai
Ledus tēja LIPTON
Dažādi veidi, 1,5 l109

€ no 1,46 €
0,73 €/l

-27%-25%
no

Alus LIELVĀRDES
Dažādi veidi, 5 %, 
5,4 % vai 5,6 %, 500 ml109

€ no 1,51 €
2,18 €/l

-27%-28%
no

Tikai

* Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm.



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

* Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm.

1599
€ 21,12 €

22,84 €/l 16 

79
€ 18,56 €

1499
€ 18,21 €

2349
€ 38,88 €

33,56 €/l

-24% -40%

8 
99
€ 13,73 €

12,84 €/l

-35%
Degvīns PJATJ OZER
40 %, 0,7 l

Stiprs alkoholisks 
dzēriens METAXA 7*
40 %, 0,7 l

Liķieris
JÄGERMEISTER
35 %, 1 l

Viskijs SCOTTISH 
LEADER
40 %, 1 l

Konjaks
REMY MARTIN VS 
SUPERIOR
40 %, 0,7 l

1189
€no 12,73 €

16,99 €/l

Balzams
RĪGAS MELNAIS
Divi veidi, 30 % vai 
45 %, 0,7 l

Tikai Tikai

Tikai



* Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm.

1399
€ 16,46 €

no 0,21 €/gab279
€ 3,95 €

3,49 €/kg 429
€ 5,59 €

0,54 €/l

-29% -23%
Autiņbiksītes
HUGGIES
Dažādi veidi

Sausā kaķu barība 
PERFECTO CAT GOLD
Divi veidi, 800 g

Smiltis kaķu tualetei
SANICAT
Necementējošas,
lavanda, 8 l

Tikai

8 l



* Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm.

1

1

2

2

3

3

4

4

5

9,99 €

Panna UNIWELL
ø 20 cm

5,99 €

16,99 €

Panna UNIWELL
ø 28 cm

9,99 €

12,99 €

Panna UNIWELL
ø 24 cm

7,99 €

14,99 €

Katls UNIWELL
ø 16 cm

8,99 €

22,99 €

Katls UNIWELL
ø 24 cm

13,99 €

1. Krūze, 470 ml, 2,99 € 1,79 €
2. Šķīvis, ø 20,5 cm, 3,49 € 1,99 €
3. Bļoda, ø 16,5 cm, 3,49 € 1,99 €
4. Bļoda, ø 19 cm, 3,99 € 2,39 €
5. Šķīvis, ø 26,5 cm, 4,99 € 3,29 €
6. Krūze ar apakštasi, 450 ml, 6,99 € 4,19 €

18,99 €

Katls UNIWELL
ø 20 cm

10,99 €

1. Trauks beramiem produktiem 

300 ml, 2,99 € 1,49 €
2. Trauks beramiem produktiem 

600 ml, 3,99 € 1,99 €
3. Trauks beramiem produktiem

900 ml, 4,99 € 2,49 €
4. Trauks beramiem produktiem

1300 ml, 5,99 € 2,99 €

M
āj

ai

6

18



* Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm.

7,99 €

Priekšauts
60 x 85 cm

4,99 €

2,69 €

Virtuves cimds
18 x 32 cm

1,89 €

29,99 €

Elektriskā tējkanna 
HENSKE D2017 
Jauda: 1800W - 
1830W; 
tilpums: 1.7 l; 
360 ° rotējoša un 
atsevišķa pamatne

17,99 €

2,69 €

Virtuves cimds
18 x 32 cm

1,89 €

2,39 €

Virtuves dvielis
45 x 70 cm

1,59 €

29,99 €

Blenderis
HENSKE TB12P

Jauda: 500W;
4 nerūsējošā tērauda asmeņi;
ledus smalcināšanas funkcija;

570 ml un 400 ml sporta 
pudelītes

17,99 €

7,99 €

Priekšauts
60 x 85 cm

4,99 €

1,99 €
0,99 €

Svece
6,5 x 8,5 cm

24,99 €
17,99 €

Rokas blendera komplekts  
HENSKE DZ-211
Jauda: 200W;
2 ātrumi

29,99 €

Grīdas mazgāšanas 
komplekts

HOME EXPERT
Spainis un slota ar 

griežamo birsti

16,99 €

4,99 €

Silikona cimdi

3,49 €

19



2

3

1. Pleds, 130 x 160 cm, 12,99 € 7,99 €
2. Pleds, 150 x 240 cm, 21,99 € 14,99 €
3. Pleds, 220 x 240 cm, 29,99 € 19,99 €

-40%**

Zīdaiņu 
apģērbam 
(izņemot zeķes un 
zeķbikses)

7,99 €

Dvielis
80 x 160 cm

4,49 €
2,99 €

Dvielis
40 x 80 cm

1,49 €

9,99 €

Spilvens
45 x 45 cm

6,99 €

7,99 €

Dvielis
80 x 160 cm

4,49 €

** Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. Cena pie preces 
norādīta bez atlaides.

* Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm.

1

20



-30%**

Auto eļļai 
un gaisa 
atsvaidzinātājiem

Uzkrāj 1% no pirkuma summas, iepērkoties par
vismaz 1 EUR. Ar uzkrāto MAXIMA naudu varēsi

apmaksāt MAXIMA veikalos līdz pat
99% no pirkuma summas.

MAXIMA NAUDAS UZKRĀJUMS PAPILDU ATLAIDES

DZIMŠANAS DIENAS ATLAIDES MAZUĻU KLUBS

SADARBĪBAS PARTNERU
PIEDĀVĀJUMI

INTERNETA KONTS

Papildu atlaides pirkumiem
apskati mūsu akcijas avīzē.

Dzimšanas dienas atlaides no otrdienas
līdz nākamās nedēļas pirmdienai tajā nedēļā,

kad svini savu dzimšanas dienu.

Interneta kontā maxima.lv/paldies katru nedēļu
aktivizē īpašos piedāvājumus, apskati pirkumu

vēsturi, bloķē un apvieno kartes.

Reģistrējies Mazuļu klubā un, pērkot preces
mazuļiem, turpmākos 3 gadus saņem papildu 5% 

MAXIMA naudas, ka arī atlaides sava bērna
dzimšanas dienas nedēļā. 

Izmanto visas
PALDIES kartes 
PRIEKŠROCĪBAS

Galvenās priekšrocības:

PALDIES karte vienmēr 
līdzi tavā viedtālrunī 

Apmaksa par pirkumiem, 
piesaistot bankas maksājumu karti

Aktuālo veikalu sarakstu, kur pieejama 
funkcionalitāte "Skenē pats", apskati
maxima.lv/lietotne

Ērti pārskatāmi 
aktuālie piedāvājumi

Iespēja atrast tuvāko 
MAXIMA veikalu 

Visa statistika par ikmēneša ietaupījumiem vienuviet

Lejuplādēt no IELĀDĒT NO ATKLĀJ

Uzkrāj 1% no pirkuma summas, iepērkoties par
vismaz 1 EUR. Ar uzkrāto MAXIMA naudu varēsi

apmaksāt MAXIMA veikalos līdz pat
99% no pirkuma summas.

MAXIMA NAUDAS UZKRĀJUMS PAPILDU ATLAIDES

DZIMŠANAS DIENAS ATLAIDES MAZUĻU KLUBS

SADARBĪBAS PARTNERU
PIEDĀVĀJUMI

INTERNETA KONTS

Papildu atlaides pirkumiem
apskati mūsu akcijas avīzē.

Dzimšanas dienas atlaides no otrdienas
līdz nākamās nedēļas pirmdienai tajā nedēļā,

kad svini savu dzimšanas dienu.

Interneta kontā maxima.lv/paldies katru nedēļu
aktivizē īpašos piedāvājumus, apskati pirkumu

vēsturi, bloķē un apvieno kartes.

Reģistrējies Mazuļu klubā un, pērkot preces
mazuļiem, turpmākos 3 gadus saņem papildu 5% 

MAXIMA naudas, ka arī atlaides sava bērna
dzimšanas dienas nedēļā. 

Izmanto visas
PALDIES kartes 
PRIEKŠROCĪBAS

Galvenās priekšrocības:

PALDIES karte vienmēr 
līdzi tavā viedtālrunī 

Apmaksa par pirkumiem, 
piesaistot bankas maksājumu karti

Aktuālo veikalu sarakstu, kur pieejama 
funkcionalitāte "Skenē pats", apskati
maxima.lv/lietotne

Ērti pārskatāmi 
aktuālie piedāvājumi

Iespēja atrast tuvāko 
MAXIMA veikalu 

Visa statistika par ikmēneša ietaupījumiem vienuviet

Lejuplādēt no IELĀDĒT NO ATKLĀJ

-30%**

Produkcijai
WESTROM

9,99 €

Komplekts automašīnas 
mazgāšanai

5,99 €

6,99 €

Žalūzijas
KAUFTEC PRO

2 gab.

3,99 €

2,99 €

Sānu loga saules 
aizsargs KAUFTEC PRO

1,49 €

** Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Br
īv

aj
am

 la
ik

am

* Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm.

21



* Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm.

3,99 €

Plastmasas 
smidzinātājs

1,5 l

2,49 €

41,99 €

Logu tīrīšanas ierīce
PLATINET PRWC2200

Jauda: 20 W;
darbības laiks:

līdz 30 minūtēm; 
tilpums: 150 ml 

konteiners netīrajam 
ūdenim

31,99 €

6,99 €

Dārza lāpstiņa 
KAUFTEC PRO

2,99 €

39,90 €

Paaugstināta dobe 
KAUFTEC

26,99 €

5,99 €

Lapu grābeklis 
KAUFTEC 
Plastmasas

3,99 €

6,99 €

Rokas ravētājs 
KAUFTEC PRO

2,99 €

37,99 €

Ratiņi KAUFTEC

25,99 €

13,99 €

Dzīvžoga šķēres 
KAUFTEC

9,99 €
17,99 €

Universāls zaru 
griezējs KAUFTEC

10,99 €

7,99 €

Dārza zāģis CENTURION
Salokāms

5,49 €Dā
rz

am
8,99 €

Dārza šķēres
3932A

5,49 €

31,99 €

Zāliena aerators 
KAUFTEC PRO 987

20,99 €

22



* Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm.

1 Iekštelpu dārza augu komplekts

11.49 €    13,99 €

4 Dārza augs MAGNOLIJA
Divi veidi

7,99 €    12,99 €

3 Dārza augs ATRAITNĪTE

0,45 €    0,69 €
5 Dārza augs 

ATRAITNĪTE ø 20 cm 

3,99 €    5,99 €
2 Dārza augs ASTILBE mix

Divi veidi

2,69 €    3,99 €

1 Dārza augs ĶĪNAS ROZE mix
Divi veidi

6,49 €    9,99 €

2 Dārza augs LIRIOPE mix

6,49 €    9,99 €
4 Dārza augs  PEONIJA mix

Trīs veidi

3,99 €   5,99 €

5 Dārza augs ALLIUM mix
Divi veidi

2,69 €   3,99 €

Plašs klāsts
dārza augiem!

3 Dārza augs FLOKSIS mix
Trīs veidi

2,49 €    3,99 €

23

1

1

2

3

3

4

4

5

5

2



Lai svētkos nekā netrūktuLai nekā netrūktu

01.04.
2021. 
14.04.
2021.

Attēliem ir informatīva nozīme;
preces pieejamas ierobežotā daudzumā.

VĪNAM UN 
SIERAM

ĪPAŠI   PIEDĀVĀJUMI

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



* Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm.

Sarkanvīns ir gatavots no 100% Primitivo vīnogu 
šķirnes. Sarkanvīnam piemīt rubīnsarkana krāsa ar 
violetu atspulgu, viegls melno olīvu un ķiršu aromāts, 
harmoniska un sabalansēta garša ar kazeņu un plūmju 
iezīmēm.

Vīns ir gatavots no 
atlasītām Shirz un 
Cabernet Sauvignon 
vīnogām. Prasmīgi 
jauktas, šķirnes papildina 
viena otru, veidojot vidēji 
pilnu, aromātisku vīnu 
ar nobriedušu plūmju 
un ogu garšu, izturētiem 
tanīniem un smalku ozola 
līdzsvaru. 

Augļains un eleganti 
maiga rakstura vīns, ko 
papildina un izceļ saldo 
ķiršu un nogatavojušos 
sarkano ogu aromāta 
un garšas nianses. Viegli 
salds un izcili sabalansēts 
sarkanvīns.
Ieteicams pasniegt 14-
16° C temperatūrā kā 
aperitīvu.

SAMTAINI SARKANVĪNI,
KAS NEATSTĀS VIENALDZĪGU
Glāze laba sarkanvīna ir gluži vai nepieciešamība svētku vakariņās pie

garda mājās gatavota gaļas ēdiena vai mutē kūstošu sieru plates.

Sieru pasaules 
izcilie kompanjoni  
sarkanvīniem 
noteikti būs cietā
tipa sieri, kā arī
citi nogatavinātie
sieri. 

Vīns ROBERTSON 
NATURAL 
SWEET RED
7,5 %, 0,75 l

4 
99
€ 9,31 €

6,65 €/l

-46%
Siers PARMIGIANO 
REGGIANO
30 mēn., 150g

5 
59
€ 6,99 €

37,27 €/kg

-20%

Vīns ALTO PASSO 
PRIMITIVO
13 %, 0,75 l 

6 
49
€ 8,65 €

8,65 €/l

-25%

Vīns JACOB'S CREEK 
Shiraz Cabernet
13,9 %, 0,75 l

5 
99
€ 7,96 €

7,99 €/l

-25%

Siers PARMIGIANO 
REGGIANO
12 mēn., 150g

4 
39
€  5,49 €

29,28 €/kg

-20%

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



* Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm.

Pateicoties Spānijas sausajam un 
saulainajam klimatam, vīnogas ir 
īpaši sulīgas ar izteiktām garšas 
notīm. 
Vīnam ir intensīvs sarkano augļu 
aromāts - avenes un kakao, lakricas 
notis. Vīnam ir intensīva, svaiga, 
salda augļu garša.

Vīns ir gatavots no Viognier 85% un Chardonnay 15% vīnogām. 
Viognier vīnogas piešķir vīnam gatavu tropisko augļu, tādu kā 
aprikožu, persiku aromātu. Savukārt nedaudz pievienotā Chardon-
nay vīnoga sniedz spirgtumu un citrusaugļu svaigumu.

Vīnā dominē nobriedušu sarkano 
ogu un augļu aromāti un vaniļas notis 
ar vieglu pikantumu, kā arī eleganti 
tanīni ar augļainu nobeigumu. Izturēts 
franču ozolkoka mucās 8 mēnešus, tā 
pilnveidojot vīna neatkārtojamo garšu 
un aromātu.

Vīnā dominē nobriedušu melno un 
sarkano ogu un augļu aromāti ar 
izteiksmīgu pikantumu. Zīdainie tanīni 
un vīna bagātīgā garša piešķir vīnam 
neatkārtojamu garšu. Vīnam piemīt izteikta tumšo ogu un 

nobriedušu plūmju garšas nianses, kas tiek 
papildinātas ar maigām piparu un garšvielu 
notīm.

Sarkanvīnu pasaule ir plaša un izzināšanas vērta, 
 no viegliem un jauniem sarkanvīniem ar augļainu 

garšu līdz nobriedušiem un pilnmiesīgiem vīniem ar 

stāžu ozolkoka mucās – tik dažāda rakstura un

konsistences vīni katrai gaumei.

Vīns CARMEN 
PREMIER CABERNET 
SAUVIGNON
14 %, 0,75

6 
99
€ 11,66 €

9,32 €/l

-40%

Vīns CARMEN 
PREMIER CARMENER
13 %, 0,75 l 

6 
99
€ 11,66 €

9,32 €/l

-40%

Vīns GRAND NOIR 
PINOT NOIR
12,5 %, 0,75 l 

6 
49
€ 8,65 €

8,65 €/l

-25%

Vīns ATTECA 
HONORO VERA 
GARNACHA 
CALATAYUD D.O.
14,5 %, 0,75 l

7 
49
€ 11,05 €

9,99 €/l

-32%

Vīns GRAND NOIR 
MALBEC
13 %, 0,75 l

6 
49
€ 7,96 €

8,65€/l

-41%Tikai

Tikai

Čedaras siers 
COOMBE CASTLE
ar jalapenjo un 
papriku
1 kg

1199
€  16,99 €

-41%Tikai-29%

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



* Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm.

Verdejo vīna dārzi atrodas 
Segovijas rietumos, kas 
stādīti ļoti smilšainā zemē, 
kas klāta ar sanesu oļiem. 
Vīnogulāju īpašības un 
plašās diennakts svārstības 
palīdz radīt pamatskābu-
mu, ar kuru Verdejo ir 
pazīstams. Vīns tiek fer-
mentēts tērauda tvertnēs 
zemā temperatūrā.
Sausam baltvīnam ir rak-
sturīgas ananāsu, mango, 
bumbieru un dzelteno 
ābolu notis.

Aromātā dominē tropiskie augļi un savvaļas ziedu aromātu nianses, kas padara 
vīnu vieglu un ļoti aromātisku.  Garšas palete ir izteikti svaiga, augļaina rakstu-
ra un viegli salda.
Ieteicams pasniegt atdzesētu 8-9°C temperatūrā kā aperitīvu.

SPIRGTI UN
VELDZĒJOŠI BALTVĪNI 

Pilnīgākam baltvīnam noteikti piestāvēs zilie pelējuma sieri, vīniem ar 
maigāku garšu – mocarellas tipa un krēmveida sieri.

Vīns HONORO VERA 
BLANCO VERDEJO 
RUEDA
13 %, 0,75 l

7 
49
€ 11,05 €

9,99 €/l

-32%

Vīns ROBERTSON 
NATURAL
SWEET WHITE
7,5 %, 0,75 l

4 
99
€ 9,10 €

6,65 €/l

-45%

Siers BLEU 
D'AUVERGNE
1 kg

10 
99
€ 13,99 €

-21%

Vīns ST. URBANS-
HOF RIESLING 
TROCKEN
11,5 %, 0,75 l

10 
49
€ 12,55 €

13,99 €/l

-46%Tikai

Tikai
AKROPOLE

Vīns ST. URBANS-
HOF RIESLING
11,5 %, 0,75 l

7 
99
€ 8,85 €

10,65 €/l

-46%Tikai

Tikai
AKROPOLE

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



* Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm.

Vīnam ir melno piparu, tumšo garšvielu, 
kazeņu un ķiršu aromātu kombinācija. 

Vīns zeltaini dzeltenā krāsā. 
Aromātā dominē persiki ar 
tikko jaušamām aprikožu notīm. 
Vīna svaigā garša papildināta ar 
sabalansētu skābumu. 

Šis ir viegls vīns ar atspirdzinošu 
citrona un bumbieru augļu 
garšu, kas bagātināta ar svaigu 
zaļo ābolu garšas niansēm.

Baltvīns bieži ir galvenā izvēle, kad gribam baudīt ko vieglu un atspirdzinošu. 

Baltvīni bieži tiek izmantoti dažādās receptēs kā viena no sastāvdaļām,

lai ēdienam piešķirtu unikālas un izsmalcinātas garšu nianses.

Klasiski baltvīnu pasniedz atdzesētu, tādēļ, pirmoreiz baudot kādu

baltvīnu, ieteicams ņemt vērā uz pudeles norādīto pasniegšanas

temperatūru.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Vīns JACOB'S CREEK 
PINOT GRIGIO
12 %, 0,75 l

5 
99
€ 7,62 €

7,99 €/l

-21%

Vīns CARMEN 
PREMIERE 
CHARDONNAY
13,5 %, 0,75 l

6 
99
€ 11,66 €

9,32 €/l

-40%

Vīns GRAND NOIR 
VIOGNIER 
12,5 %, 0,75 l

649
€ 8,55 €

8,65 €/l

-24%

Siers ar ķiplokiem un 
olīvām
1 kg

12 
99
€ 15,99 €

-19%

Siera standziņas
MOZZARELLA
135 g

129
€ 1,79 €

-28%

9,56 €/kg

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



* Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm.

Dzirkstošajam vīnam 
piemīt gaiši dzeltens
salmu tonis, augļu 
buķete, kurā atklājas 
persiku un zaļo ābolu 
notis, svaiga garša ar 
liegu skābumu un 
ilgstošu pēcgaršu.

Itāļu dzirkstošajam vīnam piemīt gaiši 
dzeltens salmu tonis. Aromātā atklājas 
augļu buķete, kurā mijas persiku, zaļo 
ābolu un akācijas ziedu notis. Tam 
piemīt svaiga garša un līdzsvarots 
skābums.

Dzirkstošajam vīnam raksturīga 
salmu dzeltena krāsa un smalkie 
noturīgie burbuļi. Tā aromātā
atklājas mandeļu, bumbieru un 
melones notis. Garša ir patīkami 
svaiga. Šo dzirkstošo vīnu ir 
ieteicams baudīt, pievienojot ledu.

Augstākās kvalitātes sauss 
dzirkstošais baltvīns no Francijas, 
kas pagatavots no Chardonnay 
vīnogām. Aromātā jaušami 
citrusu un balto augļu nianses. 
Lielisks aperatīvs. Labi sader ar 
mīkstajiem sieriem un vieglām 
uzkodām.

PĀRSTEIDZOŠI
DAŽĀDIE DZIRKSTOŠIE
VĪNI

Dzirkstošais vīns 
BOTTER PROSECCO
11 %, 0,75 l

649
€ 10,05 €

8,65 €/l

-35%

Dzirkstošais vīns 
BOTTER PROSECCO 
DOCG
11 %, 0,75 l

8 

99
€ 12,05 €

11,99 €/l

-25%

Dzirkstošais 
vīns BARTON 
& GUESTIER 
CHARDONNAY
12 %, 0,75 l

6 

99
€ 11,03 €

9,32 €/l

-37%

Siers ILE DE FRANCE 
PETIT BRIE
125 g

299
€ 4,54 €

-34%

23,92 €/kg

Siers ILE DE FRANCE 
PETIT CAMEMBERT
125 g

299
€ 4,64 €

-36%

23,92 €/kg

Dzirkstošais vīns 
J.P.CHENET ICE 
EDITION
10,5 %, 0,75 l

599
€ 7,60 €

7,99 €/l

-21%

Tikai

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

* Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm.

Arts de Luna Brut Nature ražots 
tikai no Macabeo un Chardonnay 
vīnogu šķirnēm, kas tiek audzētas 
“Medio Día” apgabala vīna dārzos. 
Apgabalam raksturīgi daudz 
saulaino dienu, nelielas ražas ar 
ļoti labu produkcijas kvalitāti. Šajā 
neparasti aromātiskajā dzirkstošajā 
vīnā jūtamas svaigu augļu un ziedu 
notis.

Šī Cava tiek ražota izmantojot 
100% Macabeo vīnogas, kas 
piešķir tai eleganci un neatkār-
tojamu garšu. Smalkie burbulīši 
tiek papildināti ar žāvēto augļu 
un balto ziedu aromātu, ko 
līdzsvaro labi balansēta citrusu 
garša. 

ELEGANTIE
ŠAMPANIEŠI 

Spāņu kava, itāļu proseko, franču šampanietis – šie ir klasiskie dzirkstošo 

vīnu pārstāvji, taču piedāvājums un iespējas ir krietni plašākas, jo 

dzirkstošos vīnus ražo visā pasaulē. Atšķiras tikai izmantoto vīnogu šķirnes 

un pagatavošanas metodes.

Dzirkstošais vīns
MURVIEDRO CAVA 
BRUT NATURE
11,5 %, 0,75 l

649
€ 9,05 €

8,65 €/l

-28%

Dzirkstošais vīns
MURVIEDRO CAVA 
BRUT
11,5 %, 0,75 l

649
€ 9,05 €

8,65 €/l

-28%

Siers GORGONZOLA 
DOLCE GRANAROLO
1 kg

9 
99
€ 11,99 €

-21%

Cietais siers 
FORMAGIA 39%
1 kg

9 
99
€ 13,99 €

-29%

Šampanietis VEUVE 
CLICQUOT
BRUT kastē
12 %, 0,75 l 

39 
99
€ 54,97 €

53,32 €/l

-27%

Tikai

Šampanietis 
CHARLES DE 
CAZANOVE 
TRADITION PERÈ 
& FILS
12 %, 0,75 l

2499
€ 32,30 €

33,32 €/l

-46%Tikai

Tikai

-23%

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



Augstākās kvalitātes sauss sārt-
vīns no Francijas. Atspirdzinošs, 
svaigs. Garšā jūtamas zemeņu,  
aveņu nianses. Ideāli piemērots 
svinībām!  Pasniegt atdzesētu.

Franču dzirkstošajam vīnam raksturīga 
gaiši rožā krāsa un smalkie burbuļi. Tā 
aromātā mijas svaigas zemeņu un ķiršu 
notis. Garša ir maiga un sabalansēta, ar 
sarkano ogu niansēm.
Šo dzirkstošo vīnu ir ieteicams baudīt, 
pievienojot ledu.

Spānijas pussalds rozā vīns, no 
Valensijas novadā audzētām 
Tempranillo šķirnes vīnogām.  
Maigs un atsvaidzinošs vīns 
ar svaigu zemeņu un aveņu 
aromātu. Garšā dominē sar-
kanās ogas un tropiskie augļi.
Pasniegt atdzesētu  8 - 10 °C 
temperatūrā.

Portvīnam ir raksturīga 
piesātinātā dzintara krāsa un 
lieliski sabalansēts aromāts, 
kurā apvienojušās nobriedušu 
augļu, garšvielu un grauzdētu 
mandeļu notis. Ilgstoša 
izturēšana ozolkoka mucās 
piešķir portvīnam delikātu un 
maigu garšu ar garšvielu un 
apelsīnu miziņu niansēm.

Rozā vīnu saimē, tāpat kā pārējiem vīniem, ir atrodami jauni, viegli un 

ziedaini vīni dzīvespriecīgai baudīšanai, kā arī pilnmiesīgāki vīni ar plašu 

garšu buķeti. 

* Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm.

Portvīns GRAHAM'S 
TAWNY RESERVE
20 %, 0,75 l

12 
99
€ 18,07 €

17,32 €/l

-28%

Dzirkstošais vīns
GRAN CASTILLO 
ROSE
7,5 %, 0,75 l

4 

99
€ 8,38 €

6,65 €/l

-40%

Dzirkstošais vīns
BOTTER PROSECCO 
ROSATO
11 %, 0,75 l

6 

99
€ 9,99 €

9,32 €/l

-30%

Dzirkstošais vīns 
J.P.CHENET ICE ROSE
11 %, 0,75 l

5 

99
€ 7,41 €

7,99 €/l

-19%

Dzirkstošais 
vīns BARTON & 
GUESTIER ROSE 
11,5 %, 0,75 l

6 

99
€ 9,67 €

9,32 €/l

-28%

Aitas piena siers 
MANCHEGO 50%
150 g

2 
99
€ 3,49 €

-29%

19,93 €/kg

Tikai

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



Sauss rozā vīns. Vīnogas: 
50% Grenache, 30% Cinsault, 
20% Syrah. Aromātā ļoti 
delikāti jūtamas sarkanās ogas, 
galvenokārt avenes un meža 
zemenes. Garšā ļoti sulīgs un 
svaigs, ar ilgu pēcgaršu. 

Svaigs un vilinošs, ar intensīvu, jaunam vīnam 
raksturīgu, dzīvīgu augļu un ogu aromātu buķeti. 
Garša ir lieliski sabalansēta ar maigu, viegli 
dzirkstošu pēcgaršu. Ieteicams pasniegt labi 
atdzesētu.

Elegants un atsvaidzinošs vīns, ar plūmju 
un zemeņu aromātiem. Pilnīga garša 
ar greipfrūtu niansēm un patīkamu 
skābumu.

SIEVIŠĶĪGI MAIGI
UN VILINOŠI ROZĀ VĪNI

Rozā vīni nenozīmē tikai saldus vīnus, bet gan tieši tikpat baudāmu un 

komplicētu dažādību kā sarkanvīnu un baltvīnu pasaulē.

Saderībā ar sieriem
rozā vīns būs lielisks
garšu  kompanjons
mīkstajiem  kazas
sieriem, kā arī dažādiem
nogatavinātiem aitas
un kazas piena
sieriem un augļiem

* Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm.

Kazas siers GOAT 
FARM ar balto 
pelējumu
1 kg 

13 
99
€ 17,99 €

-22%

Vīns MATEUS ROSE
11 %, 0,75 l

5 

99
€ 7,75 €

7,99 €/l

-23%

Vīns TORRES SANTA 
DIGNA ROSE
14 %, 0,75 l

6 

99
€ 10,20 €

9,32 €/l

-31%

Vīns BARTON & 
GUESTIER COTES DE 
PROVENCE ROSE
12,5 %, 0,75 l

9 

99
€ 12,97 €

13,32 €/l

-23%

Tikai

Kazas siers GOAT 
FARM ar koriandru
1 kg

16 
99
€ 19,99 €

-21%Tikai

Siers
MOZZARELLA MINI 
125 g

119
€ 1,55 €

-29%

9,53 €/kg

Tikai-23%

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.


